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Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/jun./2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
A , . Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Ayudas sociales
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$37,278,440.46

$0.00
$0.00
$0.00
$5,165,618.33
$2,862,807.13

$28,250,015.00
$33,334,836.45

$19,756,667.33
$3,957,082.55
$3,361,801.10
$66,175.00
$6,198,010.47
$3,943,604.01

$953,472.76

$729,218.43
$182,083.93
$42,170.40
-$953,472.76

$2,990,131.25
$37,199,537.87
$40,189,669.12

hora de Impresion

Fechay | 05/jul./2019
02:36 p. m.

2018

$78,002,078.00

$8,052,085.78
$148,513.90
$15,245.00
$0.00
$10,283,993.32

$59,502,240.00
$75,478,550.09

$50,161,543.97
$4,174,308.61
$11,069,441.84
$703,545.60
$9,369,710.07
$2,523,527.91

$18,052,668.01

$14,369,529.16
$3,289,651.50
$393,487.35
-$18,052,668.01

-$15,529,140.10
$52,728,677.97
$37,199,5637.87

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’,

DPd

L.C. ROBERTO GWAR AS

IRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS



